АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 07.11.2022 № 1538-па

«Об утверждении перечней главных администраторов
доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Дальнегорского городского округа на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 160.1, статьей 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением администрации Дальнегорского

городского округа от 06.12.2021 № 1281-па «Об утверждении Порядка внесения

изменений в перечни главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета Дальнегорского городского округа»,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского

городского округа от 07.11.2022 № 1538-па «Об утверждении перечней главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Дальнегорского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025

годов», дополнив приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов

бюджета Дальнегорского городского округа - органов местного самоуправления,

закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета на 2023 год и плановый

2024 и 2025 годов» следующим кодом бюджетной классификации:

965 2 02 45179 04 0000 150 - Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам городских округов на проведение мероприятий по обеспечению

деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями в общеобразовательных организациях.

г. Дальнегорск № о

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.